檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73066臺南市新營區秦漢街118號

承辦人：陳俐潔

電話：06-6591068#23

傳真：06-6592818

電子信箱：clgpaino@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國104年7月20日

發文字號：南市家教推字第1040713657號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0713657A00_ATTCH2.jpg、0713657A00_ATTCH3.doc)

主旨：檢送本局家庭教育中心104年浪漫七夕「未婚知性聯誼」

活動，請協助宣傳並鼓勵未婚同仁踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、旨揭活動以課程講授與小團體方式進行，讓未婚適婚男女

檢視對婚姻的價值，學習傾廳與溝通技巧，為未來健康婚

姻奠基。

二、本年度浪漫七夕活動規畫辦理1日聯誼活動，內容如下：

(一)活動內容：家庭教育議題、團康趣味活動等活動。

(二)活動時間：104年8月16日(日)上午8時30分開始報到至

下午4時30分，假臺南市佳里國小辦理。

(三)本活動自即日起受理報名至7月31日（五）截止，採紙

本郵寄報名方式。

(四)報名人員經辦理單位審核確認後，於8月7日（五）下班

前錄取人員名單(以隱藏部分名字方式辦理)公布於本局

家庭教育中心網站最新消息區。

三、活動訊息、報名表件請至本中心網站http://family.tn.e

6

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

du.tw查詢下載，如有其他相關事宜，洽詢電話06-659106

8轉23陳小姐。

四、檢附本案活動計畫乙份。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府教育局、臺南市家庭教育中心除外)、

臺南市政府各處

副本：本局家庭教育中心 2015-07-21
07:59:41